
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   1 Дивизион

  Дата и время проведения   28 августа 2025 22:00   Место проведения   «Локомотив», поле № 2

  Перфоград-2   HOPEFUL

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Юрий
Бабий Игорь
Бельский Сергей
Болдыжов Алексей
Вострилов Максим
Добрачев Матвей
Дудар Никита
Карташов Егор
Козьяков Михаил
Метвали Алаа
Пекшев Александр
Петин Даниил
Плотников Никита
Пономарев Илья
Синьков Никита
Шагимарданов Тимур
Эчибе Агустине
Яковлев Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Алиев Джамалудин
88 Бабиков Роман
59 Брыкин Андрей

Вартанян Вартан
6 Зимарев Максим

13 Каньшин Александр
7 Коровин Артем

10 Котляренко Максим
30 Летунов Александр
5 Мажаев Имам

96 Морозов Данила
Новотоцких Максим

77 Прилепин Александр
8 Прохоров Артём

33 Соловцов Никита
11 Чегодаев Марлен
9 Чернышов Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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